
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-38.17.19       Jastrzębie-Zdrój, 12.11.2019r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Dostawy obłożeń i podobnych wyrobów medycznych (BZP.38.382-38.19)”. 
 

Powołując się na art. 86 ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1986) Zamawiający informuje, iż na otwarciu ofert w przedmiotowym postępowaniu podawane były 
następujące informacje w części jawnej, tj.: 

Załącznik do pkt 12 DRUKU ZP-PN 

Dostawy obłożeń i podobnych wyrobów medycznych 
 BZP.38.382-38.19 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kwota, jaką 
Zamawiający 

zamierzał 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia 
brutto 

Kwota z oferty  Różnica 

Pakiet nr 1 - Czepki, maski 

6 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 48 945,60 zł  48 837,60 zł 108,00 zł 

Pakiet 2 - Serwety 

6 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 13 071,24 zł 8 862,48 zł 4 208,76 zł 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 13 071,24 zł 12 621,42 zł 449,82 zł 

Pakiet 3 – Fartuchy chirurgiczne 

6 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 164 214,00 zł  163 792,80 zł  421,20 zł  

3 

Paul Hartmann Polska Sp. 
z o.o. 
ul. Stefana Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 164 214,00 zł  256 694,40 zł  -      92 480,40 zł  

Pakiet 4 - Pieluchy tetrowe 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 1 658,88 zł  4 428,00 zł  -        2 769,12 zł  



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

87-100 Toruń 

12 

WARDA Sp. z o.o. 
ul. Korzenna 5, Przyłęki 
86-005 Białe Błota 1 658,88 zł  3 345,60 zł  -        1 686,72 zł  

Pakiet 5 - Samoprzylepny uchwyt do przewodów i drenów 

4 

Lohmann & Rauscher 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 9 720,00 zł  8 586,00 zł           1 134,00 zł  

Pakiet 6 - Sterylna osłona na kamerę lampy operacyjnej firmy Berchtold 

8 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL“ 
S.A.ul. Widna 450-543 
Wrocław 4 989,60 zł  4 680,72 zł              308,88 zł  

Pakiet 7 - Sterylna jednorazowa osłona na mikroskop Zeiss 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 40 176,00 zł  31 453,92 zł           8 722,08 zł  

11 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
„ANMAR” Sp. z o.o.Sp.k. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 40 176,00 zł  36 275,04 zł           3 900,96 zł  

Pakiet 8 - Materiały chirurgiczne jednorazowe do fakoemulsyfikacji 

3 

Alcon Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa 168 642,00 zł  166 212,00 zł           2 430,00 zł  

Pakiet 9 - Akcesoria I 

4 

Lohmann & Rauscher 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 19 047,96 zł  18 836,39 zł              211,57 zł  

6 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 19 047,96 zł  15 260,94 zł           3 787,02 zł  

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 19 047,96 zł  22 530,96 zł  -        3 483,00 zł  



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

8 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL“ 
S.A. 
ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 19 047,96 zł  23 693,47 zł  -        4 645,51 zł  

Pakiet 10 - Akcesoria II 

8 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL“ 
S.A. 
ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 19 739,16 zł  19 492,82 zł              246,34 zł  

Pakiet 11 - Akcesoria III 

6 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 7 605,36 zł  7 605,36 zł                      -   zł  

Pakiet 12 - Zestawy obłożeń I 

4 

Lohmann & Rauscher 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 165 277,80 zł  163 336,93 zł           1 940,87 zł  

Pakiet 13 - Zestawy obłożeń II 

4 

Lohmann & Rauscher 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 51 192,00 zł  51 558,12 zł  -           366,12 zł  

 Pakiet 14 - Zestawy zabiegowe I 

4 

Lohmann & Rauscher 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 485 125,20 zł  442 434,96 zł         42 690,24 zł  

 Pakiet 15 - Zestawy zabiegowe II 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 195 555,60 zł  187 486,38 zł           8 069,22 zł  

Pakiet 16 - Zestawy do iniekcji doszklistnych 

2 

ABJ Vision Sp. z o.o. 
ul. Główna 76 
95-041 Gałków Duży 35 154,00 zł  37 989,00 zł  -        2 835,00 zł  

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 35 154,00 zł  25 673,76 zł           9 480,24 zł  



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

10 

PANEP s.r.o. 
ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice u Brna 35 154,00 zł  19 845,00 zł         15 309,00 zł  

Pakiet 17 - Zestawy ginekologiczne 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 119 880,00 zł  119 880,00 zł                      -   zł  

10 

PANEP s.r.o. 
ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice u Brna 119 880,00 zł  108 459,00 zł         11 421,00 zł  

Pakiet 18 - Zestawy do angiografii 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 31 522,50 zł  29 991,60 zł           1 530,90 zł  

10 

PANEP s.r.o.ul. Brnenska 
1246 
665 01 Rosice u Brna 31 522,50 zł  25 979,40 zł           5 543,10 zł  

Pakiet 19 - Jednorazowy komplet odzieży chirurgicznej 

1 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 11 448,00 zł  7 560,00 zł           3 888,00 zł  

4 

Lohmann & Rauscher 
Polska Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 11 448,00 zł  7 992,00 zł           3 456,00 zł  

6 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 11 448,00 zł  6 890,40 zł           4 557,60 zł  

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 11 448,00 zł  8 553,60 zł           2 894,40 zł  

9 

Paul Hartmann Polska Sp. 
z o.o. 
ul. Stefana Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 11 448,00 zł  9 568,80 zł           1 879,20 zł  

Pakiet 20 - Obłożenia urologiczne 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 19 980,00 zł  14 580,00 zł           5 400,00 zł  

10 

PANEP s.r.o. 
ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice u Brna 19 980,00 zł  8 778,24 zł         11 201,76 zł  

Pakiet 21 - Zestawy do cewnikowania 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 39 042,00 zł  28 618,92 zł         10 423,08 zł  

Pakiet 22 - Zestaw do hemodializy 

5 

Mercator Medical S.A.ul. 
H. Modrzejewskiej 3031-
327 Kraków 68 800,32 zł  55 680,48 zł         13 119,84 zł  

6 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 68 800,32 zł  114 767,28 zł  -      45 966,96 zł  

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 68 800,32 zł  77 792,40 zł  -        8 992,08 zł  

13 

Neomed Barbara Stańczyk 
ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 68 800,32 zł  97 997,04 zł  -      29 196,72 zł  

Pakiet 23 - Zestawy do małej procedury chirurgicznej 

9 

Paul Hartmann Polska Sp. 
z o.o. 
ul. Stefana Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 53 676,00 zł  47 605,54 zł           6 070,46 zł  

Pakiet 24 - Zestawy dla noworodków i zabiegowe 

6 

ZARYS International 
Group Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 104 716,80 zł  78 335,86 zł         26 380,94 zł  

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 104 716,80 zł  113 249,14 zł  -        8 532,34 zł  



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

13 

Neomed Barbara Stańczyk 
ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 104 716,80 zł  112 883,76 zł  -        8 166,96 zł  

Pakiet 25 - Zestaw do dożylnego wkłucia centralnego 

7 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 13 564,80 zł  11 301,12 zł           2 263,68 zł  

10 

PANEP s.r.o. 
ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice u Brna 13 564,80 zł  22 464,00 zł  -        8 899,20 zł  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust 11 wyżej cytowanej ustawy PZP, 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania w/w informacji na stronie internetowej, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Przykładowy wzór stanowi 
załącznik do niniejszego pisma – dotyczy Wykonawców, którzy złożyli oferty na następujący pakiet: 
2, 3, 4, 7, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25. 
 

 
 
Z poważaniem 


